АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2020 года                                                                                       № 36

О временном закрытии свободного посещения кладбища на территории муниципального образования «Карсовайское»

         На основании Федерального закона от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и распоряжения Главы Удмуртской Республики от 18 марта 2020 года № 42-РГ «О введении режима повышенной готовности и об отдельных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Временно, на период с 17 апреля 2020 г. до особого Постановления закрыть свободное посещение кладбища с. Карсовай,  за исключением организации погребения (захоронения).

[bookmark: _GoBack]2.	Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте МО «Балезинский район» - в разделе «Муниципальные поселения – МО «Карсовайское».

3.	 Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования                                                                                 Н.Н. Пономарева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]